
Kjøps- og bytteliste Medlems-nummer Navn Dato registrert
Ønsket 
størrelse / Anlegg Mail adresse Nåværende plass Telefon

1 58 Morten Krogh 03.03.2011 >= 3.5 m / Molo plass 6 - 30 Morten.Krogh@aibel.com 2010 907 37 988

2 13 Eiven Hegreberg 28.02.2013 >= 3,5 m / Molo ei-hegre@online.no 1003 957 54 633

3 36 Kai-Rune Kristiansen 06.11.2014 >= 3.0 m / Molo plass 3 - 30 krk@relation.no 2016 402 04 644

4 59 Håvarstein Halvor 05.02.2015 >= 3,5 m / Molo halvor.havarstein@hotmail.com 2013 959 83 856

5 74 David Heng 23.08.2014 >= 3.0 m / Molo david_heng@hotmail.com 2003 957 58 080

6 55 Aak Lise 10.10.2014 >= 3,5 m / Molo thomas@justnorway.no 2001 902 04 546

7 91 Ove Roar Hilstad Samdal 15.02.2017 >= 3.5 m / Molo orsamdal@online.no 2008 905 93 343

1 67 Kjetil Molvik 08.09.2008 kjemol@hotmail.com 489 97 103

2 85 Svensen Per Kristian 25.07.2013 pksvensen@gmail.com Nei fram til 1.1.19 478 86 066

3 88 Kjell Odd Østbø 07.06.2014 kjelloo@online.no 464 02 433

4 90 Thormod Thormodsen 04.05.2015 thormod@ththormodsen.no 950 45 600

1 40 Rune Lunde 04.03.2007 rune.lunde1@lyse.net 992 37 615
2 52 Ingve Kristiansen 17.08.2009 Ingve.kristiansen@hotmail.com 952 19 114
3 6 Martin Medhus 17.08.2009 MartinMedhus@hotmail.com 906 30 310
4 71 Henning Haugvaldstad 18.08.2009 hen-hau@online.no 913 16 497
5 39 Jakob Hegreberg 19.08.2009 jakobogelisabeth@gmail.com 908 42 639
6 65 Kjetil Halleland 21.03.2010 hallelandkjetil@gmail.com 941 47 117

Kjøpsliste 1 (Medlemmer uten båtplass)

Kjøpsliste 2 (Medlemmer med 1 båtplass)

Bytteliste


